
R2  AG 2011

Aux confins des Corbières

Lieu Route Vers km total Chauvot Remarque

départ de Canet 7h45, pour un départ vélo à 8h15 Place du Général de Gaulle

RIVESALTES VINGRAU 0
à G 0.7 après le pont
à G déchéterie 0.8 1.5
à G   D12 VINGRAU 2.1 3.6
tout droit MONTPINS 0.8
à D   D12 MONTPINS 1 5.4
à D   D12 VINGRAU 2.1 7.5

Pas de l'Echelle D12/D9 OPOUL 4.9 12.4 66-0250a
Prudence dans la descente !!!
château DE PERILLOS
OPOUL à G ttes directions 19.5

à G Rue d'en Haut
à G rue des Corbieres
D 5 FEUILLA

BONNE ROUTE
Col de la Peira Dreita D5/D227 11.6 24 11-0243b Limite 66/11

D227/D27 à G 6 30
Col de Feuilla D27 ½ tour 2.5 32.5 11-0250a

retour D27 FEUILLA
D27/D50 FITOU 6.9 39.4

Col du Pré D50 4.7 44.1 11-0142
D50/D9 OPOUL

OPOUL à G à la Chapelle, Ave Henri Salvayre 10.9 55
à G Ave/D5 Rivesaltes 0.5 55.5

D5/D5b Rivesaltes 5.2 60.7
Camp de Rivesaltes Mémorial
Rond Point déchéterie 4 64.7
RIVESALTES 3.5 68.2

4 cols Dénivelé 960

Pas de Garbes HS 66-0250b HS sur 200m
Col de la Sabine CV 66-0373
Col de Combe CV 11-0225 vers écuries
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